POWIATOWA STACJA SANITARNO - EPIDEMIOLOGICZNA

W POLICACH
ul. Kresowa 14 tel.: 91 424 12 32
72-010 Police fax : 91 312 20 32 mail: psse.police@sanepid.gov.pl
PPI1S.272.2.2024 Police, 06.10.2024r.

Zamawiajacy:

Powiatowa Stacja Sanitarno- Epidemiologiczna w Policach
ul. Kresowa 14

72-010 Police

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie podstawowym
pn. ZAKUP POJAZDU ELEKTRYCZNEGO DLA POTRZEB POWIATOWEJ STACJI
SANITARNO - EPIDEMIOLOGICZNEJ W POLICACH WRAZ ZE STACJA tADUJACA

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych
(j.t. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiajacy przekazuje Wykonawcom tre$é¢ pytan wraz
z odpowiedziami:

Pytanie 1: Czy jest wykonany projekt dla instalacji tadowarki?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie ma przygotowanego projektu dla instalacji fadowarki.

Pytanie 2: Czy jest wykonana linia zasilajgca dla tadowarki?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie ma przygotowane;j linii zasilajgcej dla tadowarki.

Pytanie 3: Czy tadowarka ma posiadac jeden punkt tadowania?
Odpowiedz: Tak, tadowarka ma posiadaé jeden punkt tadowania.

Pytanie 4: Czy fadowarka ma zostaé¢ wyposazona w system umozliwiajgcy tgcznosc z systemem
rozliczen?
Odpowiedz: Tak, fadowarka powinna posiadaé system umozliwiajgcy tgcznos¢ z systemem
rozliczen.

Pytanie 5: Czy tadowarka ma posiada¢ autoryzacje rfid?
Odpowiedz: Tak, tadowarka powinna posiada¢ autoryzacje rfid.

Pytanie 6: Czy tadowarka ma posiadac zabezpieczenia MCB i RCD? Czy takowe sg dostepne z sieci
zasilajgcej?

Odpowiedz: Tak, tadowarka powinna posiada¢ zabezpieczenia MCB i RCD. Nie ma takich
zabezpieczen w sieci zasilajacej.
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